


mezi

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o nájmu, která byla uzavřenu dne 6. 2. 2002

1. Statutární město České Budějovice, nám. Př. Otakara IL, 1,2 370 92 České Budějovice
zastoupené primátorem Mgr. Jurajem Tliomou 
IČ : 00244732 v DIČ : CZ00244.732 (není plátcem)
bank. spojení; Živnostenská banka, a.s., pobočka České Budějovice 
číslo účtu :| ”

jako pronajím

2. Petr Tischler
třída 5 května 792/233, 373 72 Lišov
IČ : 15807576 DIČ : CZ15807576 (není plátcem)

jako nájemce

Shora uvedená smlouva o pronájmu nebytových prostor o výměře 1 m2 v objektu sportovní haly, 
Stromovka 12, Českc Budějovice pro umístění 1 ks nápojového automatu se po vzájemné dohodě mění a 
doplňuje následujícím způsobem :

či. n.
Cena nájmu

1. Smluvní strany dohodly za nájem nebytových prostor uvedených v čl. I. této smlouvy roční nájemné 
ve výši 5 000,— Kč ( slovy pěttisíc korun českých). V ceně nájmu jsou zahrnuty náklady za 
poskytnutou elektrickou energii a dodávku vody. Pro případ, že pronájem nebude trvat celý kalendářní 
rok, uhradí nájemce pouze poměrnou část nájemného v alikvotní výši.

2. Takto stanovené roční nájemné bude každoročně valorizováno s platností pro příslušný kalendářní rok, 
o celou roční míru inflace předcházejícího roku, počínaje dnem 1.1.2008.

či.ni.
Termín úhrady nájmu

1. Nájemce uhradí pronajímateli cenu nájmu podle čl. II. jednorázovou splátkou, se splatností 
do 28.2. příslušného kalendářního roku předem. Úhrada se považuje za řádně provedenou, bude-li 
dohodnutá cena nájmu připsána na účet pronajímatele ve stanoveném termínu.

2. Pro případ prodlení nájemce s úhradou nájemného do termínu splatnosti, sjednali si účastníci výše 
uvedené smlouvy smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
Smluvní pokuta bude uhrazena nájemcem na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem 
do 14tí kalendářních dnů po vystavení.

Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města České Budějovice nabývá platností
a účinnosti dnem 1.1.2008. Je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze stran obdrží po jednom. Ostatní 
ustanovení a podmínky smlouvy o nájmu ze dne 6.2.2002 zůstávají v platnosti a beze změn.

15. H 2007
České Budějovice, dne ....................................

Za pronajímatele:


